
INSTITUTE FOR INTEGRATED PROGRAMMES AND 

RESEARCH IN BASIC SCIENCES (IIRBS) 
MAHATMA  GANDHI  UN IVERSITY  

Priyadarsini  Hi l ls  P.O. , Kottayam   Kerala,  INDIA -686 560  
Tel :  0481 2731445 , E -mai l :  i i rbsoff ice@gmai l.com, i i rbs @mgu.ac. in  

                                                                                 
Tender No: IIRBS/09/2021-22                                                                                            DATED : 08.09.2021                                

 

ടെൻഡർ  ന ോട്ടീസ് 
 

 
സൂചന : സർവകലാശാലാ  ഉത്തരവ് നമ്പർ  4449/P&D1/2021/MGU  തിയതി  08.09.2021.  

  

 

മഹാത്മാഗാന്ധി സർവകലാശാലയിലല  ഐ.ഐ.ആർ.ബി.എസ ് എന്ന  

സ്ഥാപനത്തിലേക്കു  (സൂചന പ്പകാരം) അനുവദിക്കപ്പെട്ട തുകയിൽ നിന്ും താലെ 

സൂചിപ്പിച്ചിരിക്കുന്ന ഉപകരണങ്ങൾ എത്തിച്ചു തരുന്നതിനായി അംഗീകൃത സ്ഥാപനത്തിൽ 

നിന്നും സീൽ ലചയ്ത മത്സരാധിഷ്ഠ ിത  ടെൻഡറുകൾ ക്ഷണിച്ചുലകാള്ളുന്നു.  
 

SI No. Item Quantity 

1 'C' Shape laboratory wall side table, with granite top.  

Dimension:( 2946+8661+6400)L x 762W x 900 H)FP-WST 

 

1 

2 Race ways power panel with 5/16amps socket, switch assembly 2nos 

(North west brand) Dimension :600L x 85 W X 85H 
22 

3 Wooden stool (915mm x 457mm) 10 

 

      ലെൻഡർ അെങ്ങുന്ന കവറിന ് പുറത്്ത ലെൻഡർ നമ്പർ, തീയതി 

എന്നിവ  രരഖലപ്പെുരത്തണ്ടതും, ഓണററി ഡയറക്ടർ, ഐ.ഐ.ആർ.ബി.എസ ്  

മഹാത്മാഗാന്ധി സർവ്വകലാശാല, പി.ഡി. ഹിൽസ് പി. ഓ. രകാട്ടയം. 686560. എന്ന 

വിലാസത്തിൽ സമർപ്പിരക്കണ്ടതുമാണ.് 

 

 
 

ടെൻഡർ സവീകരിക്കുന്ന അവസോ  തീയതി :-  22/09/2021 

സമയം: 12.00 PM  ് മുൻപോയി സമർപ്പിനക്കണ്ടതോണ്. 

 

ടെൻഡർതുറക്കുന്ന സമയം : 2.00 PM നു ശശഷം/ 22.09.2021. 

ടെൻഡർന ോറംവില : 250 /-  രൂപ 

 ിരതദ്രവയം     :1300 /-രൂപ 
 

 

 

 

ദ്പനതയക  ിബന്ധ കൾ 

 

1. വിതരണം ലചയ്യുന്ന സ്ഥാപനത്തിൻലറ ജി എസ ് െി നമ്പർ ലെൻഡറിൽ  പ്പരതേകം 

രരഖലപ്പെുരത്തണ്ടതാണ.് ലെൻഡറിൽ സൂചിപ്പിച്ച സാമപ്ഗികൾ എത്തിയരശഷം 

ഇവയുലെ ഗുണനിലവാരം പരിരശാധിച്ച ്ഉറപ്പുവരുത്തുന്നതാണ.് 



2. ലെൻഡർര ാറം, സർവകലാശാലയുലെ ഔര്ോഗിക ലവബ്സസറ്റിൽ നിന്നും 

ലഡൌൺരലാഡ്  ലചയ്യാവുന്നതാണ ്(www.mgu.ac.in/ Downloads/Other Forms/Format of Tender Form) 

3. ലെൻഡർ  ര ാറത്തിൻലറ  വില  ഓൺസലൻ  രപയ്ലമൻറ്റ ്  മുരഖന അെയ്രക്കണ്ടതും 

പണമെച്ചതിൻലറ്റ രസീത്  പ്പെൻഡറിലനാപ്പൊെം സമർപ്പിരക്കണ്ടതുമാണ്. 

 

4. പ്പെൻഡറിലനാപ്പൊെം ഉള്ളെക്കം ലചയ്യുന്ന നിരതപ്്വേം, ഓൺസലൻ രപയ്ലമൻറ്റ ്

സംവിധാനത്തിലൂലെ (www.mgu.ac.in-Online Payment-Miscellaneous) സമർപ്പിക്കാവുന്നതാണ ്

5. എല്ലാവിധനികുതിയും, പാക്കിങ്, പ്ൊൻസര്പാർരട്ടഷൻചാർജ്്ജ, കയറ്റിറക്കുകൂലി 

മുതലായവ ഉൾപ്പലെയുള്ള തുകയാണ്    ലരഖപ്പെെുലത്തണ്ടത.്  

6. ലെൻഡറുകൾക ് രണ്ട്   മാസലത്തപ്പാബലേം ഉണ്ടായിരിക്കും. 

7. 200 രൂപയുലെ മുപ്്പപ്തത്തിൽ പ്പിലിമിനറി എപ്ഗിലമൻറ്റ ്സമർപ്പിരക്കണ്ടതാണ്. 

8. ലെൻഡറിരനാരൊപ്പം രമാഡലിൻലറ ചിപ്തങ്ങൾ സമർപ്പിക്കുന്നത ് അഭികാമേമാണ.് 

9. ഓലരാ ഇനത്തിന്പ്പറയും കുറഞ്ഞ വിേയുപ്പെ അെിസ്ഥാനത്തിോണ ്വിതരണ ഉത്തരവ ്

നൽകുന്ത.് അതിനാൽ പ്പെൻഡറിൽ പപ്പെെുക്കുന് സ്ഥാപനങ്ങൾ ഉപകരണകൾ 

ഭാഗികമായും  വിതരണം പ്പചയ്യുന്തിന ്സന്ദ്ധമായിരിക്കണം. 

10. സസൈ ഓർഡർ തീയതി മുതൽ 7 ്ിവസത്തിനുള്ളിൽ വിതരണം 

പൂർത്തിയാരക്കണ്ടതാണ്. 

11. ലെൻഡർ സമർപ്പിക്കാൻ നിർരേശിക്കലപ്പട്ടിരിക്കുന്ന നിശ്ചിത സമയപരിധിക്്ക രശഷം 

ലഭിക്കുന്ന ലെൻഡറുകൾ സവീകരിക്കുന്നതല്ല. 

12. ലെൻഡറുകൾ തുറക്കുന്ന ്ിവസം അവധി ആലണങ്കിൽ ലതാട്ടെുത്ത പ്പവർത്തി 

്ിവസം അരതസമയം തുറക്കുന്നതാണ.് ലെൻഡർ മാറ്റി ലവക്കുവാരനാ കാരണം 

കാണിക്കാലത തലന്ന നിരസിക്കുന്നതിരനാ നിർവ്വഹണ ഉര്ോഗസ്ഥന ്

അധികാരമുണ്ടായിരിക്കും. 

13. ലെൻഡർ ഉറപ്പിച്ചു കെിഞ്ഞാൽ കരാറിലനാപ്പം ഹാജരാക്കുന്ന കരുതൽനിരക്ഷപം 

ഓൺസലൻ രപയ്ലമൻറ്റ ്  സംവിധാനത്തിലൂലെ(www.mgu.ac.in-Online Payment-Miscellaneous) 

സമർപ്പിക്കാവുന്നതാണ്. 

 

 

                                                                                   
       രഡാ.അനസ ്എസ്  

             ഓണററി  ഡയറക്ടർ  

     ഐ.ഐ.ആർ.ബി.എസ ്

                       മഹാത്മാഗാന്ധി സർവ്വകലാശാല 

                                                                                         

 

http://www.mgu.ac.in/
http://www.mgu.ac.in-online/
http://www.mgu.ac.in-online/

